Municipal de Vereadores o Projeto de Lei que segue:

Art.  1º   Fica  o  Poder  Executivo  de  Monte  Mor  autorizado a  incluir  no  Orçamento 
Programa de 2024, aprovado pela Lei Municipal nº 3164 de 14 de dezembro de 2023, o 
crédito adicional especial no valor de  R$ 104.000,00  (cento e quatro mil  reais), na 
seguinte dotação orçamentária:

02.13.01 – Defesa Civil
06.182.2044.1446.02 – Centro de Operações de Emergência COE – Defesa Civil
4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente                                       R$ 104.000,00  
TOTAL DO CRÉDITO         R$ 104.000,00